

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22102

件名 令和4年度災害情報収集用映像伝送システム使用契約

予定価格 638,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	ENWA(株)	失格	不調	

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22103

件名 令和4年度我孫子市立我孫子第一小学校他3校樹木管理業務委託(単価契約)

予定価格 1,825,200

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)川村造園企画	1,733,950	落札	95.00%
2	(株)山口緑化	無効		

※詳細は別紙

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号  
件名  
予定価格

22103  
令和4年度我孫子市立我孫子第一小学校他3校樹木管理業務委託(単価契約)  
下表のとおり。

内容	規格	単位	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
軽剪定	幹周30cm未満	本	2,000 円	3 本	6,000 円
軽剪定	幹周30cm以上～60cm未満	本	4,200 円	3 本	12,600 円
軽剪定	幹周60cm以上～90cm未満	本	9,400 円	5 本	47,000 円
軽剪定	幹周90cm以上～120cm未満	本	23,300 円	8 本	186,400 円
軽剪定	幹周120cm以上～150cm未満	本	41,600 円	8 本	332,800 円
軽剪定	幹周150cm以上～180cm未満	本	68,900 円	8 本	551,200 円
軽剪定	幹周180cm以上～210cm未満	本	97,200 円	3 本	291,600 円
伐採	幹周30cm未満	本	2,400 円	0 本	0 円
伐採	幹周30cm以上～60cm未満	本	9,000 円	0 本	0 円
伐採	幹周60cm以上～90cm未満	本	22,100 円	2 本	44,200 円
伐採	幹周90cm以上～120cm未満	本	41,600 円	3 本	124,800 円
伐採	幹周120cm以上～150cm未満	本	76,200 円	3 本	228,600 円
伐採	幹周150cm以上～200cm未満	本	124,300 円	0 本	0 円
合計(消費税別)					1,825,200 円

1 (株)川村造園企画

内容	規格	単位	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②	結果	落札率
軽剪定	幹周30cm未満	本	2,000 円	3 本	6,000 円	落札	95.00%
軽剪定	幹周30cm以上～60cm未満	本	4,000 円	3 本	12,000 円		
軽剪定	幹周60cm以上～90cm未満	本	8,930 円	5 本	44,650 円		
軽剪定	幹周90cm以上～120cm未満	本	22,100 円	8 本	176,800 円		
軽剪定	幹周120cm以上～150cm未満	本	39,500 円	8 本	316,000 円		
軽剪定	幹周150cm以上～180cm未満	本	65,450 円	8 本	523,600 円		
軽剪定	幹周180cm以上～210cm未満	本	92,300 円	3 本	276,900 円		
伐採	幹周30cm未満	本	2,300 円	0 本	0 円		
伐採	幹周30cm以上～60cm未満	本	8,600 円	0 本	0 円		
伐採	幹周60cm以上～90cm未満	本	21,000 円	2 本	42,000 円		
伐採	幹周90cm以上～120cm未満	本	39,600 円	3 本	118,800 円		
伐採	幹周120cm以上～150cm未満	本	72,400 円	3 本	217,200 円		
伐採	幹周150cm以上～200cm未満	本	118,100 円	0 本	0 円		
合計					1,733,950 円		

2 (株)山口緑化  
無効

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22104

件名 令和4年度我孫子市立我孫子第二小学校他5校樹木管理業務委託(単価契約)

予定価格 1,663,200

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)光風ガーデン	1,580,300	落札	95.02%
2	(株)山口緑化	無効		
3	(有)軍峰園	無効		

※詳細は別紙

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号  
件名  
予定価格

22104  
令和4年度我孫子市立我孫子第二小学校他5校樹木管理業務委託(単価契約)  
下表のとおり。

内容	規格	単位	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
軽剪定	幹周30cm未満	本	2,000 円	3 本	6,000 円
軽剪定	幹周30cm以上～60cm未満	本	4,300 円	3 本	12,900 円
軽剪定	幹周60cm以上～90cm未満	本	9,500 円	5 本	47,500 円
軽剪定	幹周90cm以上～120cm未満	本	23,400 円	8 本	187,200 円
軽剪定	幹周120cm以上～150cm未満	本	41,700 円	8 本	333,600 円
軽剪定	幹周150cm以上～180cm未満	本	69,400 円	7 本	485,800 円
軽剪定	幹周180cm以上～210cm未満	本	97,200 円	3 本	291,600 円
伐採	幹周30cm未満	本	2,400 円	0 本	0 円
伐採	幹周30cm以上～60cm未満	本	9,100 円	2 本	18,200 円
伐採	幹周60cm以上～90cm未満	本	22,200 円	2 本	44,400 円
伐採	幹周90cm以上～120cm未満	本	41,800 円	2 本	83,600 円
伐採	幹周120cm以上～150cm未満	本	76,200 円	2 本	152,400 円
伐採	幹周150cm以上～200cm未満	本	124,300 円	0 本	0 円
合計					1,663,200 円

1 (株)光風ガーデン

内容	規格	単位	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②	結果	落札率
軽剪定	幹周30cm未満	本	1,900 円	3 本	5,700 円	落札	95.02%
軽剪定	幹周30cm以上～60cm未満	本	4,100 円	3 本	12,300 円		
軽剪定	幹周60cm以上～90cm未満	本	9,000 円	5 本	45,000 円		
軽剪定	幹周90cm以上～120cm未満	本	22,200 円	8 本	177,600 円		
軽剪定	幹周120cm以上～150cm未満	本	39,600 円	8 本	316,800 円		
軽剪定	幹周150cm以上～180cm未満	本	66,000 円	7 本	462,000 円		
軽剪定	幹周180cm以上～210cm未満	本	92,400 円	3 本	277,200 円		
伐採	幹周30cm未満	本	2,300 円	0 本	0 円		
伐採	幹周30cm以上～60cm未満	本	8,650 円	2 本	17,300 円		
伐採	幹周60cm以上～90cm未満	本	21,100 円	2 本	42,200 円		
伐採	幹周90cm以上～120cm未満	本	39,700 円	2 本	79,400 円		
伐採	幹周120cm以上～150cm未満	本	72,400 円	2 本	144,800 円		
伐採	幹周150cm以上～200cm未満	本	124,300 円	0 本	0 円		
合計					1,580,300 円		

2 (株)山口緑化  
無効

3 (有)軍峰園  
無効

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22105

件名 令和4年度我孫子市立湖北台西小学校他3校樹木管理業務委託(単価契約)

予定価格 1,794,900

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)千浜造園	無効	不調	
2	(有)軍峰園	無効		

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22106

件名 令和4年度我孫子市立湖北小学校他4校樹木管理業務委託(単価契約)

予定価格 1,658,200

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)千浜造園	無効	不調	
2	(有)軍峰園	無効		

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22107

件名 布佐市民の森維持管理業務委託

予定価格 3,140,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)山口緑化	1,850,000	落札	58.92%

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22108

件名 令和4年度我孫子市公園緑地等賠償責任保険業務委託

予定価格 934,890

(単位円、非課税)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)パイオニア	680,140	落札	72.75%

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22109

件名 放課後対策事業傷害・賠償責任保険業務委託

予定価格 1,899,000

(単位円、非課税)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)パイオニア	1,334,640	落札	70.28%

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22110

件名 送迎バス事業にかかる傷害保険業務委託

予定価格 1,083,000

(単位円、非課税)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)パイオニア	852,800	落札	78.74%
2	(株)未来	852,800		

※ くじ実施:本案件は抽選により落札予定者を決定しました。

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22111

件名 令和4年度【後期】新木地区及び布施地区市民バス運行業務委託(単価契約)

予定価格 106,420

(1日当たり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	阪東自動車(株)	101,300	落札	95.19%

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22112

件名 丘の道他 市道清掃業務委託

予定価格 3,000,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)中村作業所	2,850,000	落札	95.00%
2	(有)軍峰園	2,940,000		
3	(株)山口緑化	2,950,000		
4	大一造園建設(株)	2,950,000		

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22113

件名 四季の道東側他 市道清掃業務委託

予定価格 3,180,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)トム造園	2,980,000	落札	93.71%
2	(有)中村作業所	3,080,000		
3	大一造園建設(株)	3,150,000		

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22114

件名 やすらぎの道他 市道清掃業務委託

予定価格 4,130,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	大一造園建設(株)	3,950,000	落札	95.64%
2	(有)中村作業所	4,050,000		
3	(株)トム造園	4,050,000		

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22115

件名 日の出通り 市道清掃業務委託

予定価格 4,640,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)山口緑化	4,400,000	落札	94.83%
2	(株)トム造園	4,550,000		

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22116

件名 くすのき通り、相野谷通りクスノキ剪定業務委託

予定価格 6,650,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)光風ガーデン	6,310,000	落札	94.89%
2	(有)千浜造園	6,450,000		
3	(株)川村造園企画	6,520,000		

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22117

件名 手賀沼ふれあいライン街路樹(低木)剪定業務委託

予定価格 3,650,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	大一造園建設(株)	3,500,000	落札	95.89%
2	(株)山口緑化	3,550,000		
3	(有)千浜造園	3,580,000		
4	(株)光風ガーデン	3,610,000		

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22118

件名 あやめ通り他街路樹(低木)剪定業務委託

予定価格 3,770,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)千浜造園	3,580,000	落札	94.96%
2	(株)トム造園	3,690,000		

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22119

件名 日の出通り他街路樹(低木)剪定業務委託

予定価格 1,320,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)光風ガーデン	1,250,000	落札	94.70%
2	(株)川村造園企画	1,290,000		
3	大一造園建設(株)	1,300,000		

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22120

件名 手賀沼ふれあいラインクスノキ・四季の道クロガネモチ剪定業務委託

予定価格 3,320,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)千浜造園	3,150,000	落札	94.88%
2	(株)光風ガーデン	3,280,000		

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22121

件名 手賀沼ふれあいライン西部 草刈業務委託

予定価格 1,930,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)光風ガーデン	1,830,000	落札	94.82%
2	(株)トム造園	1,890,000		
3	(有)軍峰園	1,930,000		

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22122

件名 手賀沼ふれあいライン東部 草刈業務委託

予定価格 1,930,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)軍峰園	1,850,000	落札	95.85%
2	(株)光風ガーデン	1,900,000		

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22123

件名 市内西部 草刈業務委託

予定価格 2,320,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)千浜造園	2,200,000	落札	94.83%

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22124

件名 市内東部 草刈業務委託

予定価格 2,250,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)川村造園企画	2,150,000	落札	95.56%
2	(株)光風ガーデン	2,227,000		

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22125

件名 街路樹柵 西部草刈業務委託

予定価格 1,100,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)山口緑化	1,040,000	落札	94.55%
2	大一造園建設(株)	1,090,000		

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22126

件名 街路樹柵 中央草刈業務委託

予定価格 1,060,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)トム造園	1,000,000	落札	94.34%
2	(有)千浜造園	1,030,000		
3	大一造園建設(株)	1,050,000		

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22127

件名 街路樹柵 東部草刈業務委託

予定価格 1,030,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	大一造園建設(株)	980,000	落札	95.15%
2	(株)トム造園	1,010,000		
3	(株)山口緑化	1,010,000		

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22128

件名 我孫子北部地区草刈業務委託

予定価格 4,592,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)軍峰園	4,400,000	落札	95.82%
2	(有)中村作業所	4,450,000		
3	(株)トム造園	4,510,000		

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22129

件名 湖北地区ほか草刈業務委託

予定価格 4,968,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)イシハラ企画	4,400,000	落札	88.57%
2	(株)光風ガーデン	4,710,000		
3	(有)中村作業所	4,820,000		
4	(株)トム造園	4,870,000		

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22130

件名 我孫子南部地区ほか草刈業務委託

予定価格 4,984,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)川村造園企画	4,790,000	落札	96.11%
2	(株)光風ガーデン	4,900,000		

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22131

件名 我湖排水路ほか草刈業務委託

予定価格 6,865,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)中村作業所	6,390,000	落札	93.08%
2	(株)山口緑化	6,700,000		
3	(株)トム造園	6,720,000		
4	(株)光風ガーデン	6,800,000		
5	大一造園建設(株)	6,800,000		

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22132

件名 湖北集水路ほか草刈業務委託

予定価格 5,521,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)中村作業所	5,070,000	落札	91.83%
2	(株)山口緑化	5,400,000		
3	(株)光風ガーデン	5,450,000		
4	大一造園建設(株)	5,480,000		

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22133

件名 新々田地区草刈業務委託

予定価格 5,338,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	大一造園建設(株)	5,120,000	落札	95.92%
2	(有)中村作業所	5,190,000		
3	(株)トム造園	5,240,000		

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22134

件名 布佐地区草刈業務委託

予定価格 6,276,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	大一造園建設(株)	6,050,000	落札	96.40%
2	(有)中村作業所	6,100,000		
3	(株)光風ガーデン	6,200,000		

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22135

件名 新木地区ほか草刈業務委託

予定価格 5,980,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)トム造園	5,680,000	落札	94.98%
2	(有)千浜造園	5,800,000		
3	(株)山口緑化	5,850,000		

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22136

件名 高規格救急自動車(高度救命処置用資器材含む)購入

予定価格 36,400,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	千葉トヨタ自動車(株)	34,350,000	落札	94.37%
2	千葉日産自動車(株)	34,410,000		
3	(株)ベルリング	35,920,000		

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22137

件名 令和4年度我孫子市議会会議録印刷製本業務委託(単価契約)

予定価格 13.00

【電子入札】

(1ページ当たり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	D. P. P. (株)	13.00	落札	100.00%

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22138

件名 教育相談センター車両1台購入

予定価格 1,942,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	千葉トヨタ自動車(株)		保留	
2	千葉日産自動車(株)			

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22139

件名 救命講習会用資器材購入

予定価格 1,610,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	エイバン商事(株)	1,572,000	落札	97.64%

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22140

件名 マイナポータル用端末賃貸借

予定価格 138,900

【電子入札】

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)大塚商会	辞退	不調	

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22141

件名 令和4年度我孫子市立小中学校消火器購入

予定価格 897,860

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	モーリス防災販売(株)	547,260	落札	60.95%
2	(株)ヤマトエンジニア	未入札		

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22142

件名 我孫子市立我孫子第一小学校他学校給食用備品の購入

予定価格 858,362

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	新日本厨機(株)	835,000	落札	97.28%
2	(株)アイホー	845,000		
3	日本給食設備(株)	850,800		
4	(株)関東三貴	851,500		
5	日本調理機(株)	852,000		

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22143

件名 我孫子市白樺文学館他2施設複写機賃貸借(長期継続契約)

予定価格 77,400

【電子入札】

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)トーエイ	10,900	落札	14.08%
2	NTT・TCリース(株)	26,200		
3	リコーリース(株)	32,800		

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22144

件名 共用複写機2台賃貸借(長期継続契約)

予定価格 68,370

【電子入札】

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	リコーリース(株)	20,900	落札	30.57%

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22145

件名 プリンター賃貸借(長期継続契約)

予定価格 47,000

【電子入札】

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	チバビジネス(株)	45,600	落札	97.02%

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22146

件名 印刷機賃貸借(長期継続契約)

予定価格 40,700

【電子入札】

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	チバビジネス(株)	39,500	落札	97.05%

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22147

件名 生涯学習センター(事務室)複写機賃貸借(長期継続契約)

予定価格 35,000

【電子入札】

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	デュプロ(株)	5,800	落札	16.57%
2	NECキャピタルソリューション(株)	18,600		

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22148

件名 保育課他3か所複合機賃貸借(長期継続契約)

予定価格 55,850

【電子入札】

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	リコーリース(株)	35,900	落札	64.28%

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22149

件名 学童保育室及びあびっ子クラブ複合機賃貸借(長期継続契約)

予定価格 112,500

【電子入札】

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	NTT・TCリース(株)	96,000	落札	85.33%

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22150

件名 令和4年度職員定期健康診断、特殊健康診断及び保健師派遣業務委託(単価契約)

予定価格 4,519,500

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	医療法人社団誠馨会	4,519,500	落札	100.00%

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22150

件名 令和4年度職員定期健康診断、特殊健康診断および保健師派遣業務委託(単価契約)

予定価格 下表のとおり

(単位円、税抜き)

NO	名称	検査項目	内容	予定価格 (税別) ①	予定 数量 ②	③=①×②
① 定期健康診断A						
(40歳以上の常勤職員)						
1		一般検査	医師診察、身体計測(身長、体重、BMI、標準体重)、視力測定、身体計測(腹囲測定)	800	110	88,000
2		聴力検査	オージオメーター	200	110	22,000
3		血液検査	e-GFR	400	110	44,000
4		糖代謝検査	HbA1C	400	110	44,000
5		胸部X線検査	胸部直接撮影	1,000	110	110,000
6		心電図検査	安静時12誘導	1,300	110	143,000
(40歳未満の常勤職員)						
7		一般検査	医師診察、身体計測(身長、体重、BMI、標準体重)、視力測定	700	275	192,500
8		聴力検査	オージオメーター	200	275	55,000
9		血圧測定		100	275	27,500
10		尿検査	糖定性、蛋白定性	200	275	55,000
11		血液検査	RBC、Hb、Ht、GOT、GPT、 $\gamma$ -GTP、T-cho、HDL-cho、TG、LDL-cho、UA、FBS、CRE、e-GFR	2,000	275	550,000
12		胸部X線検査	胸部直接撮影	1,000	275	275,000
13		心電図検査	安静時12誘導	1,300	275	357,500
14		腹囲測定		100	275	27,500
② 定期健康診断B						
(常勤職員及び協会けんぽ生活習慣病予防健診対象以外の再任用・会計年度任用職員)						
1		一般検査	医師診察、身体計測(身長、体重、BMI、標準体重)、視力測定	700	50	35,000
2		聴力検査	オージオメーター	200	50	10,000
3		血圧測定		100	50	5,000
4		尿検査	糖定性、蛋白定性、潜血反応	200	50	10,000
5		血液検査	WBC、RBC、Hb、Ht、GOT、GPT、 $\gamma$ -GTP、e-GFR、T-cho、HDL-cho、TG、ALP、LDL-cho、CRE、UA、FBS	2,500	50	125,000
6		胸部X線検査	胸部直接撮影	1,000	50	50,000
7		心電図検査	安静時12誘導	1,300	50	65,000
8		腹囲測定		100	50	5,000
(協会けんぽ生活習慣病予防健診対象の再雇用・会計年度任用職員)						
9		一般検査	医師診察、身体計測(身長、体重、BMI、標準体重、腹囲)、視力測定	3,500	330	1,155,000
		聴力検査	オージオメーター			
		血圧測定				
		尿検査	糖定性、蛋白定性、潜血反応			
		血液検査	WBC、RBC、Hb、Ht、GOT、GPT、 $\gamma$ -GTP、e-GFR、ALP、T-cho、HDL-cho、TG、LDL-cho、CRE、UA、FBS			
		胸部X線検査	胸部直接撮影			
		心電図検査	安静時12誘導			
10		便潜血反応検査	胃腸間接撮影	950	330	313,500
(協会けんぽ生活習慣病予防健診で中止項目ありの場合)						
レントゲン検査 無し						
11			中止項目なし	3,200	0	0
12			[中止]1項目	3,100	0	0
13			[中止]2項目	3,000	0	0
14			[中止]3項目	2,900	0	0
レントゲン検査 胸部のみ実施						
15			中止項目なし	3,500	0	0
16			[中止]1項目	3,400	0	0
17			[中止]2項目	3,300	0	0
18			[中止]3項目	3,200	0	0
19			[中止]4項目	3,100	0	0

	レントゲン検査 胃部のみ実施					
20		中止項目なし	3,700	0	0	
21		[中止] 1項目	3,600	0	0	
22		[中止] 2項目	3,500	0	0	
	レントゲン検査 胸部・胃部とも実施					
23		中止項目なし	4,450	0	0	
24		[中止] 1項目	4,350	0	0	
25		[中止] 2項目	4,250	0	0	
26		[中止] 3項目	4,150	0	0	
②	定期健康診断C (75歳以上の会計年度任用職員)					
1	一般検査	医師診察、身体計測(身長、体重、BMI、標準体重)、視力測定	700	0	0	
2	聴力検査	オージオメーター	200	0	0	
3	血圧測定		100	0	0	
4	尿検査	糖定性、蛋白定性、潜血反応	200	0	0	
5	血液検査	WBC、RBC、Hb、Ht、GOT、GPT、γ-GTP、e-GFR、T-cho、HDL-cho、TG、ALP、LDL-cho、CRE、UA、FBS	2,500	0	0	
6	胸部X線検査	胸部直接撮影	1,000	0	0	
7	心電図検査	安静時12誘導	1,300	0	0	
8	腹囲測定		100	0	0	
9	便潜血反応検査	O・Cヘモディア(2回法)	1,000	0	0	
④	特定健康診査補助事業					
	診察他	千葉県市町村職員共済組合が指定する項目	—	120	—	
⑤	生活習慣病予防健診					
1	問診		100	210	21,000	
2	糖代謝検査	HbA1C	400	10	4,000	
⑥	特殊健康診断					
1	腰痛検診	問診、診察、職歴調査、既往歴調査、前屈	2,000	15	30,000	
2	頸肩腕障害検診	問診、診察、職歴調査、既往歴調査、握力	3,000	15	45,000	
3	頸椎直接撮影	2方向	2,000	15	30,000	
⑦	交代勤務者健診					
	消防夜間勤務	労働安全衛生法による交代勤務者の2回目の健診				
1	一般検査	医師診察、身体計測(身長、体重、BMI、標準体重)、視力測定	5,000	115	575,000	
	聴力検査	会話法				
	尿検査	糖定性、蛋白定性				
	血圧測定					
	心電図検査	安静時12誘導				
	血液検査	WBC、RBC、Hb、Ht、GOT、GPT、γ-GTP、e-GFR、ALP、T-cho、HDL-cho、TG、LDL-cho、CRE、UA、FBS				
⑧	健康相談					
1	保健師派遣	半日を単位として年2回開催。事前に、定期健康診断結果から個別指導が必要と思われる対象者を抽出し市に報告する。相談日当日は対象者に生活習慣指導、受診奨励等を行う。また当日、職員のうち希望する者に体組成計による身体計測を行い、自己管理を啓発する。	25,000	2	50,000	
9	風しん抗体検査					
1	抗体検査	風しんの追加的対策の対象となる職員(昭和37年4月2日から昭和54年4月1日までの間に生まれた男性職員)で、市区町村が発行するクーポン券を提示した者に対し風しんの抗体検査を実施する。	—			
	合計				4,519,500	

1 医療法人社団誠馨会

(単位円、税抜き)

NO	名称	検査項目	内容	入札価格 (税別)	予定 数量	③=①×②	結果	落札率
----	----	------	----	--------------	----------	-------	----	-----

			①	②		
①	定期健康診断A					落札
	(40歳以上の常勤職員)					100.00%
1	一般検査	医師診察、身体計測(身長、体重、BMI、標準体重)、視力測定、身体計測(腹囲測定)	800	110	88,000	
2	聴力検査	オーディオメーター	200	110	22,000	
3	血液検査	e-GFR	400	110	44,000	
4	糖代謝検査	HbA1C	400	110	44,000	
5	胸部X線検査	胸部直接撮影	1,000	110	110,000	
6	心電図検査	安静時12誘導	1,300	110	143,000	
	(40歳未満の常勤職員)					
7	一般検査	医師診察、身体計測(身長、体重、BMI、標準体重)、視力測定	700	275	192,500	
8	聴力検査	オーディオメーター	200	275	55,000	
9	血圧測定		100	275	27,500	
10	尿検査	糖定性、蛋白定性	200	275	55,000	
11	血液検査	RBC、Hb、Ht、GOT、GPT、γ-GTP、T-cho、HDL-cho、TG、LDL-cho、UA、FBS、CRE、e-GFR	2,000	275	550,000	
12	胸部X線検査	胸部直接撮影	1,000	275	275,000	
13	心電図検査	安静時12誘導	1,300	275	357,500	
14	腹囲測定		100	275	27,500	
②	定期健康診断B					
	(常勤職員及び協会けんぽ生活習慣病予防健診対象以外の再任用・会計年度任用職員)					
1	一般検査	医師診察、身体計測(身長、体重、BMI、標準体重)、視力測定	700	50	35,000	
2	聴力検査	オーディオメーター	200	50	10,000	
3	血圧測定		100	50	5,000	
4	尿検査	糖定性、蛋白定性、潜血反応	200	50	10,000	
5	血液検査	WBC、RBC、Hb、Ht、GOT、GPT、γ-GTP、e-GFR、T-cho、HDL-cho、TG、ALP、LDL-cho、CRE、UA、FBS	2,500	50	125,000	
6	胸部X線検査	胸部直接撮影	1,000	50	50,000	
7	心電図検査	安静時12誘導	1,300	50	65,000	
8	腹囲測定		100	50	5,000	
	(協会けんぽ生活習慣病予防健診対象の再雇用・会計年度任用職員)					
9	一般検査	医師診察、身体計測(身長、体重、BMI、標準体重、腹囲)、視力測定	3,500	330	1,155,000	
	聴力検査	オーディオメーター				
	血圧測定					
	尿検査	糖定性、蛋白定性、潜血反応				
	血液検査	WBC、RBC、Hb、Ht、GOT、GPT、γ-GTP、e-GFR、ALP、T-cho、HDL-cho、TG、LDL-cho、CRE、UA、FBS				
	胸部X線検査	胸部直接撮影				
	心電図検査	安静時12誘導				
	便潜血反応検査	O・Cヘモディア(2回法)				
10	胃部X線検査	胃部間接撮影	950	330	313,500	
	(協会けんぽ生活習慣病予防健診で中止項目ありの場合)					
	レントゲン検査 無し					
11		中止項目なし	3,200	0	0	
12		[中止]1項目	3,100	0	0	
13		[中止]2項目	3,000	0	0	
14		[中止]3項目	2,900	0	0	
	レントゲン検査 胸部のみ実施					
15		中止項目なし	3,500	0	0	
16		[中止]1項目	3,400	0	0	
17		[中止]2項目	3,300	0	0	
18		[中止]3項目	3,200	0	0	
19		[中止]4項目	3,100	0	0	
	レントゲン検査 胃部のみ実施					
20		中止項目なし	3,700	0	0	
21		[中止]1項目	3,600	0	0	
22		[中止]2項目	3,500	0	0	

	レントゲン検査 胸部・胃部とも実施				
23		中止項目なし	4,450	0	0
24		[中止] 1項目	4,350	0	0
25		[中止] 2項目	4,250	0	0
26		[中止] 3項目	4,150	0	0
② 定期健康診断C					
(75歳以上の会計年度任用職員)					
1	一般検査	医師診察、身体計測(身長、体重、BMI、標準体重)、視力測定	700	0	0
2	聴力検査	オーディオメーター	200	0	0
3	血圧測定		100	0	0
4	尿検査	糖定性、蛋白定性、潜血反応	200	0	0
5	血液検査	WBC、RBC、Hb、Ht、GOT、GPT、γ-GTP、e-GFR、T-cho、HDL-cho、TG、ALP、LDL-cho、CRE、UA、FBS	2,500	0	0
6	胸部X線検査	胸部直接撮影	1,000	0	0
7	心電図検査	安静時12誘導	1,300	0	0
8	腹囲測定		100	0	0
9	便潜血反応検査	O・Cヘモディア(2回法)	1,000	0	0
④ 特定健康診査補助事業					
	診察他	千葉県市町村職員共済組合が指定する項目	—	120	—
⑤ 生活習慣病予防健診					
1	問診		100	210	21,000
2	糖代謝検査	HbA1C	400	10	4,000
⑥ 特殊健康診断					
1	腰痛検診	問診、診察、職歴調査、既往歴調査、前屈	2,000	15	30,000
2	頸肩腕障害検診	問診、診察、職歴調査、既往歴調査、握力	3,000	15	45,000
3	頸椎直接撮影	2方向	2,000	15	30,000
⑦ 交代勤務者健診					
1	消防夜間勤務	労働安全衛生法による交代勤務者の2回目の健診	5,000	115	575,000
	一般検査	医師診察、身体計測(身長、体重、BMI、標準体重)、視力測定			
	聴力検査	会話法			
	尿検査	糖定性、蛋白定性			
	血圧測定				
	心電図検査	安静時12誘導			
	血液検査	WBC、RBC、Hb、Ht、GOT、GPT、γ-GTP、e-GFR、ALP、T-cho、HDL-cho、TG、LDL-cho、CRE、UA、FBS			
⑧ 健康相談					
1	保健師派遣	半日を単位として年2回開催。事前に、定期健康診断結果から個別指導が必要と思われる対象者を抽出し市に報告する。相談日当日は対象者に生活習慣指導、受診奨励等を行う。また当日、職員のうち希望する者に体組成計による身体計測を行い、自己管理を啓発する。	25,000	2	50,000
9 風しん抗体検査					
1	抗体検査	風しんの追加的対策の対象となる職員(昭和37年4月2日から昭和54年4月1日までの間に生まれた男性職員)で、市区町村が発行するクーポン券を提示した者に対し風しんの抗体検査を実施する。	—		
				合計	4,519,500

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22151

件名 令和4年度我孫子市立小中学校遊具点検業務委託

予定価格 1,392,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)三英	1,385,000	落札	99.50%

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22152

件名 令和4年度我孫子市立小中学校屋内運動場バスケットゴール点検業務委託

予定価格 2,162,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)トレジャーボックス	1,230,000	落札	56.89%
2	(株)シンテン	1,700,000		
3	セノー(株)	2,160,000		

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22153

件名 我孫子市一般廃棄物処理基本計画及び循環型社会形成推進地域計画策定業務委託

予定価格 6,970,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)日本環境工学設計事務所	2,780,000	落札	39.89%
2	(株)総合環境計画	3,200,000		
3	(株)サンワコン	3,470,000		
4	(株)グリーンエコ	4,100,000		
5	(株)環境技術研究所	4,200,000		
6	エヌエス環境(株)	4,370,000		
7	応用技術(株)	4,400,000		
8	国際航業(株)	4,920,000		
9	(株)三水コンサルタント	5,220,000		
10	(株)ウエスコ	6,890,000		

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22154

件名 我孫子市資源化施設整備検討業務委託

予定価格 3,180,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)日本環境工学設計事務所	1,220,000	落札	38.36%
2	(株)日産技術コンサルタント	1,890,000		
3	(株)環境技術研究所	2,100,000		
4	(株)新産業研究所	2,200,000		
5	国際航業(株)	2,880,000		
6	(株)ウエスコ	3,090,000		

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22155

件名 令和4年度廃乾電池等運搬処分業務委託(単価契約)

予定価格 102.00

【電子入札】

(1キログラム当たり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	イー・ステージ(株)	89.00	落札	87.25%

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22156

件名 我孫子市緑の基本計画改訂業務委託

予定価格 2,240,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)LAU公共施設研究所	1,638,000	落札	73.13%
2	(株)新日本コンサルタント	1,690,000		
3	(株)総合環境計画	2,240,000		

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22157

件名 我孫子市国土強靱化地域計画改定業務委託

予定価格 2,710,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	国際航業(株)	2,580,000	落札	95.20%
2	(株)パスコ	2,600,000		

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22158

件名 あびこ洪水避難情報ハザードマップ作成業務委託

予定価格 3,610,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	国際航業(株)	3,480,000	落札	96.40%
2	(株)パスコ	3,500,000		

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22159

件名 我孫子市第二次環境基本計画策定業務委託

予定価格 4,308,500

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)日本環境工学設計事務所	2,300,000	落札	53.38%
2	アオイ環境(株)	2,460,000		
3	(株)リジオナル・プランニング・チーム	2,700,000		
4	リバーホールディングス(株)	2,940,000		
5	(株)サンワコン	3,190,000		
6	(株)総合環境計画	3,300,000		
7	地域計画(株)	3,500,000		
8	エヌエス環境(株)	3,830,000		

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22160

件名 令和4年度我孫子市産農産物残留農薬検査業務委託

予定価格 960,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)日吉	800,000	落札	83.33%

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22161

件名 令和4年度小学校プール開放業務委託

予定価格 11,870,200

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	オーディーエー(株)	11,700,000	落札	98.57%

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22163

件名 我孫子市汚水適正処理構想見直し及び我孫子市終末処理センター下水道接続に係る検討業務委託

予定価格 20,160,000

最低制限価格 16,034,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	日本水工設計(株)	16,050,000	落札	79.61%
2	オリジナル設計(株)	20,160,000		
3	(株)極東技エコンサルタント	20,160,000		

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22164

件名 我孫子市立我孫子第二小学校大規模改修工事設計業務委託

予定価格 9,352,000

最低制限価格 7,440,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)竹江設計事務所	9,350,000	落札予定	99.98%
2	(株)フケタ設計	9,352,000		
3	(株)松下設計	辞退		
4	(株)テレウス	辞退		
5	(株)豊建築事務所	失格		

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22165

件名 我孫子市鳥の博物館設備改修工事設計業務委託

予定価格 3,812,000

最低制限価格 2,920,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)竹江設計事務所	3,200,000	落札	83.95%
2	(株)土屋建築研究所	3,812,000		
3	(株)テレウス	辞退		

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22166

件名 我孫子市立つくし野保育園園舎外壁補修等工事に伴う設計業務委託

予定価格 3,126,000

最低制限価格 2,457,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)竹江設計事務所	3,100,000	落札	99.17%
2	(株)齋藤建築設計事務所	失格 最低制限価格未滿		
3	(株)鈴木建築設計事務所	辞退		

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22167

件名 消防本部・西消防署トイレ等感染症対策改修工事設計業務委託

予定価格 2,680,000

最低制限価格 2,067,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)竹江設計事務所	2,270,000	落札	84.70%
2	(株)土屋建築研究所	2,680,000		

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22168

件名 近隣センター換気設備更新工事に伴う設計業務委託

予定価格 2,148,000

最低制限価格 1,647,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)アクサン計画研究所	1,695,000	落札	78.91%
2	(株)テレウス	1,976,000		
3	(株)千葉土屋建築研究所	2,148,000		
4	(株)竹江設計事務所	辞退		

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22169

件名 我孫子市民図書館布佐分館外部改修工事設計業務委託

予定価格 2,112,000

最低制限価格 1,689,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)齋藤建築設計事務所	2,100,000	落札	99.43%
2	(株)竹江設計事務所	2,100,000		
3	(株)鈴木建築設計事務所	2,112,000		

※ くじ実施:本案件は抽選により落札予定者を決定しました。

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22170

件名 文化財収蔵施設耐震診断業務委託

予定価格 2,111,000

最低制限価格 1,688,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)カトウ建築事務所	1,688,000	落札	79.96%
2	(株)竹江設計事務所	2,100,000		
3	(株)鈴木建築設計事務所	2,111,000		
4	(株)テレウス	辞退		
5	(株)土屋建築研究所	失格 最低制限価格未滿		
6	(株)齋藤建築設計事務所	失格 最低制限価格未滿		
7	(有)トマタニ構造設計	失格 最低制限価格未滿		

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22171

件名 我孫子市役所西別館屋上防水及び換気設備等改修工事設計業務委託

予定価格 1,809,000

最低制限価格 1,400,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)竹江設計事務所	1,809,000	落札	100.00%
2	(株)土屋建築研究所	辞退		

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22172

件名 東消防署発電設備等改修工事設計業務委託

予定価格 1,673,000

最低制限価格 1,283,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)竹江設計事務所	1,650,000	落札	98.63%

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22173

件名 我孫子市役所議会棟第一委員会室改修工事設計業務委託

予定価格 1,636,000

最低制限価格 1,264,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)竹江設計事務所	1,636,000	落札	100.00%

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22174

件名 湖北地区公民館合併浄化槽改修工事に伴う設計業務委託

予定価格 1,515,000

最低制限価格 1,162,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)テレウス	1,439,000	落札	94.98%
2	(株)竹江設計事務所	1,500,000		

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22175

件名 あらき園本館給排水管劣化診断調査業務委託

予定価格 1,500,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	応札者なし		不調	

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22176

件名 生涯学習センター給水設備改修工事設計業務委託

予定価格 802,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)竹江設計事務所	辞退	不調	

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22177

件名 老人福祉センターつつじ荘浴室改修工事設計業務委託

予定価格 722,000

最低制限価格 555,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)竹江設計事務所	722,000	落札	100.00%
2	(株)アーキデザインラボ. ラク	辞退		

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22178

件名 令和4年度我孫子市西部地区道路維持補修工事(単価契約)

予定価格 35,300,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	小池起業(株)	34,300,000	落札	97.17%
2	博正建設(株)	34,900,000		

※詳細は別紙

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22178

件名 令和4年度我孫子市西部地区道路維持補修工事(単価契約)

予定価格 下表のとおり

契約内容	単位	加算率	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
舗装版切断 t=150以下	m	—	1,114 円	610	679,540 円
舗装版取壊し 日当り施工量20㎡以上	㎡	60%	1,024 円	1500	1,536,000 円
舗装版取壊し 日当り施工量20㎡未満	㎡	67%	8,929 円	120	1,071,480 円
舗装版取壊し(小規模)	㎡	49%	3,100 円	570	1,767,000 円
路面切削 t=50	㎡	25%	955 円	185	176,675 円
掘削(人力)	㎡	71%	10,743 円	5	53,715 円
掘削(小規模)	㎡	42%	2,270 円	80	181,600 円
土砂等運搬	㎡	45%	4,159 円	20	83,180 円
残土処分	㎡	—	4,700 円	20	94,000 円
埋戻し(人力)	㎡	71%	12,713 円	10	127,130 円
埋戻し(小規模)	㎡	60%	6,944 円	10	69,440 円
不陸正整 RC-40 t=30	㎡	58%	1,251 円	1,500	1,876,500 円
路盤工 RC-40 t=100	㎡	47%	1,539 円	130	200,070 円
路盤工 RC-40 t=200	㎡	37%	1,950 円	20	39,000 円
基層工 再生粗粒度 t=50	㎡	25%	5,497 円	330	1,814,010 円
表層工 再生密粒度 t=30	㎡	40%	3,482 円	220	766,040 円
表層工 再生密粒度 t=50	㎡	33%	4,612 円	1,000	4,612,000 円
表層工 密粒度キヤップアスファルト t=50	㎡	31%	5,007 円	50	250,350 円
表層工 改質II型再生密粒度20 t=50	㎡	30%	5,131 円	185	949,235 円
表層工 開粒度13 t=50	㎡	34%	4,455 円	50	222,750 円
切削オーバーレイ工 t=50	㎡	12%	4,725 円	500	2,362,500 円
A s 殻運搬	㎡	28%	3,480 円	110	382,800 円
A s 殻運搬(小規模)	㎡	51%	8,706 円	50	435,300 円
A s 殻運搬(路面切削)	㎡	32%	2,167 円	10	21,670 円
処分費 A s 殻	㎡	—	7,776 円	160	1,244,160 円
欠損部補修工 再生細粒度					
日施工量 1t未満	t	66%	232,635 円	2	465,270 円
日施工量 1t以上2t未満	t	63%	162,022 円	3	486,066 円
日施工量 2t以上5t未満	t	56%	98,596 円	15	1,478,940 円
日施工量 5t以上20t未満	t	47%	58,531 円	55	3,219,205 円
クラック補修工	m	41%	754 円	3000	2,262,000 円
基礎砕石工RC-40 t=100	㎡	—	2,293 円	10	22,930 円
U型側溝布設工 落蓋式 240	m	—	10,255 円	30	307,650 円
U型側溝布設工 落蓋式 300	m	—	14,847 円	30	445,410 円
側溝蓋設置 240	枚	—	4,114 円	60	246,840 円
側溝蓋設置 300	枚	—	4,702 円	60	282,120 円
構造物とりこわし 人力 無筋	㎡	47%	58,745 円	8	469,960 円
C o 殻運搬	㎡	51%	10,244 円	1	10,244 円
処分費 C o 殻 有筋2次	㎡	—	16,498 円	1	16,498 円
処分費 C o 殻 無筋	㎡	—	6,580 円	1	6,580 円
交通誘導員	人	71%	27,023 円	120	3,242,760 円
路面切削機運搬	日	71%	211,813 円	5	1,059,065 円
夜間工事用安全設備	式	—	87,439 円	3	262,317 円
合計金額					35,300,000 円

1 小池起業(株)

契約内容	単位	加算率	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②	結果	落札率
舗装版切断 t=150以下	m	—	1,080 円	610	658,800 円	落札	97.17%
舗装版取壊し 日当り施工量20㎡以上	㎡	60%	1,000 円	1500	1,500,000 円		
舗装版取壊し 日当り施工量20㎡未満	㎡	67%	8,600 円	120	1,032,000 円		
舗装版取壊し(小規模)	㎡	49%	3,000 円	570	1,710,000 円		
路面切削 t=50	㎡	25%	950 円	185	175,750 円		
掘削(人力)	㎡	71%	10,000 円	5	50,000 円		
掘削(小規模)	㎡	42%	2,200 円	80	176,000 円		
土砂等運搬	㎡	45%	4,000 円	20	80,000 円		
残土処分	㎡	—	4,500 円	20	90,000 円		
埋戻し(人力)	㎡	71%	12,300 円	10	123,000 円		
埋戻し(小規模)	㎡	60%	6,700 円	10	67,000 円		
不陸正整 RC-40 t=30	㎡	58%	1,240 円	1,500	1,860,000 円		
路盤工 RC-40 t=100	㎡	47%	1,500 円	130	195,000 円		
路盤工 RC-40 t=200	㎡	37%	1,900 円	20	38,000 円		
基層工 再生粗粒度 t=50	㎡	25%	5,300 円	330	1,749,000 円		
表層工 再生密粒度 t=30	㎡	40%	3,360 円	220	739,200 円		
表層工 再生密粒度 t=50	㎡	33%	4,540 円	1,000	4,540,000 円		
表層工 密粒度キヤップアスファルト t=50	㎡	31%	4,800 円	50	240,000 円		
表層工 改質II型再生密粒度20 t=50	㎡	30%	4,900 円	185	906,500 円		
表層工 開粒度13 t=50	㎡	34%	4,300 円	50	215,000 円		
切削オーバーレイ工 t=50	㎡	12%	4,600 円	500	2,300,000 円		
A s 殻運搬	㎡	28%	3,350 円	110	368,500 円		
A s 殻運搬(小規模)	㎡	51%	8,450 円	50	422,500 円		
A s 殻運搬(路面切削)	㎡	32%	2,100 円	10	21,000 円		
処分費 A s 殻	㎡	—	7,600 円	160	1,216,000 円		

欠損部補修工 再生細粒度					
日施工量 1 t 未満	t	66%	226,000 円	2	452,000 円
日施工量 1 t 以上 2 t 未満	t	63%	157,000 円	3	471,000 円
日施工量 2 t 以上 5 t 未満	t	56%	93,900 円	15	1,408,500 円
日施工量 5 t 以上 20 t 未満	t	47%	56,000 円	55	3,080,000 円
クラック補修工	m	41%	730 円	3000	2,190,000 円
基礎砕石工 RC-40 t=100	m <sup>2</sup>	—	2,200 円	10	22,000 円
U型側溝布設工 落蓋式 240	m	—	10,000 円	30	300,000 円
U型側溝布設工 落蓋式 300	m	—	14,000 円	30	420,000 円
側溝蓋設置 240	枚	—	4,000 円	60	240,000 円
側溝蓋設置 300	枚	—	4,500 円	60	270,000 円
構造物とりこわし 人力 無筋	m <sup>2</sup>	47%	57,000 円	8	456,000 円
C o 殻運搬	m <sup>3</sup>	51%	9,850 円	1	9,850 円
処分費 C o 殻 有筋 2次	m <sup>3</sup>	—	16,000 円	1	16,000 円
処分費 C o 殻 無筋	m <sup>3</sup>	—	6,400 円	1	6,400 円
交通誘導員	人	71%	26,500 円	120	3,180,000 円
路面切削機運搬	日	71%	210,000 円	5	1,050,000 円
夜間工事用安全設備	式	—	85,000 円	3	255,000 円
				合計金額	34,300,000 円

## 2 博正建設(株)

契約内容	単位	加算率	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
舗装版切断 t=15.0以下	m	—	1,100 円	610	671,000 円
舗装版取壊し 日当り施工量20m <sup>2</sup> 以上	m <sup>2</sup>	60%	1,012 円	1500	1,518,000 円
舗装版取壊し 日当り施工量20m <sup>2</sup> 未満	m <sup>2</sup>	67%	8,822 円	120	1,058,640 円
舗装版取壊し(小規模)	m <sup>2</sup>	49%	3,063 円	570	1,745,910 円
路面切削 t=5.0	m <sup>2</sup>	25%	944 円	185	174,640 円
掘削(人力)	m <sup>3</sup>	71%	12,560 円	5	62,800 円
掘削(小規模)	m <sup>3</sup>	42%	2,243 円	80	179,440 円
土砂等運搬	m <sup>3</sup>	45%	4,109 円	20	82,180 円
残土処分	m <sup>3</sup>	—	4,644 円	20	92,880 円
埋戻し(人力)	m <sup>3</sup>	71%	12,560 円	10	125,600 円
埋戻し(小規模)	m <sup>3</sup>	60%	6,860 円	10	68,600 円
不陸正整 RC-40 t=3.0	m <sup>2</sup>	58%	1,238 円	1,500	1,857,000 円
路盤工 RC-40 t=10.0	m <sup>2</sup>	47%	1,521 円	130	197,730 円
路盤工 RC-40 t=20.0	m <sup>2</sup>	37%	1,927 円	20	38,540 円
基層工 再生粗粒度 t=5.0	m <sup>2</sup>	25%	5,432 円	330	1,792,560 円
表層工 再生密粒度 t=3.0	m <sup>2</sup>	40%	3,440 円	220	756,800 円
表層工 再生密粒度 t=5.0	m <sup>2</sup>	33%	4,557 円	1,000	4,557,000 円
表層工 密粒度キヤップアスファルト t=5.0	m <sup>2</sup>	31%	4,946 円	50	247,300 円
表層工 改質II型再生密粒度2.0 t=5.0	m <sup>2</sup>	30%	5,069 円	185	937,765 円
表層工 開粒度1.3 t=5.0	m <sup>2</sup>	34%	4,402 円	50	220,100 円
切削オーバーレイ工 t=5.0	m <sup>2</sup>	12%	4,669 円	500	2,334,500 円
A s 殻運搬	m <sup>3</sup>	28%	3,438 円	110	378,180 円
A s 殻運搬(小規模)	m <sup>3</sup>	51%	8,602 円	50	430,100 円
A s 殻運搬(路面切削)	m <sup>3</sup>	32%	2,141 円	10	21,410 円
処分費 A s 殻	m <sup>3</sup>	—	7,684 円	160	1,229,440 円
欠損部補修工 再生細粒度					
日施工量 1 t 未満	t	66%	229,843 円	2	459,686 円
日施工量 1 t 以上 2 t 未満	t	63%	160,078 円	3	480,234 円
日施工量 2 t 以上 5 t 未満	t	56%	97,413 円	15	1,461,195 円
日施工量 5 t 以上 20 t 未満	t	47%	57,829 円	55	3,180,595 円
クラック補修工	m	41%	748 円	3000	2,244,000 円
基礎砕石工 RC-40 t=100	m <sup>2</sup>	—	2265 円	10	22,650 円
U型側溝布設工 落蓋式 240	m	—	10132 円	30	303,960 円
U型側溝布設工 落蓋式 300	m	—	14669 円	30	440,070 円
側溝蓋設置 240	枚	—	4066 円	60	243,960 円
側溝蓋設置 300	枚	—	4647 円	60	278,820 円
構造物とりこわし 人力 無筋	m <sup>2</sup>	47%	58040 円	8	464,320 円
C o 殻運搬	m <sup>3</sup>	51%	10,122 円	1	10,122 円
処分費 C o 殻 有筋 2次	m <sup>3</sup>	—	16,300 円	1	16,300 円
処分費 C o 殻 無筋	m <sup>3</sup>	—	6,503 円	1	6,503 円
交通誘導員	人	71%	26,699 円	120	3,203,880 円
路面切削機運搬	日	71%	209,278 円	5	1,046,390 円
夜間工事用安全設備	式	—	86,400 円	3	259,200 円
				合計金額	34,900,000 円

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22179

件名 令和4年度我孫子市東部地区道路維持補修工事(単価契約)

予定価格 35,300,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)板橋建設	34,400,000	落札	97.45%
2	津川興業(株)	34,880,000		

※詳細は別紙

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22179

件名 令和4年度我孫子市東部地区道路維持補修工事(単価契約)

予定価格 下表のとおり

契約内容	単位	加算率	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
舗装版切断 t=150以下	m	—	1,114 円	610	679,540 円
舗装版取壊し 日当り施工量20㎡以上	㎡	60%	1,024 円	1500	1,536,000 円
舗装版取壊し 日当り施工量20㎡未満	㎡	67%	8,929 円	120	1,071,480 円
舗装版取壊し(小規模)	㎡	49%	3,100 円	570	1,767,000 円
路面切削 t=50	㎡	25%	955 円	185	176,675 円
掘削(人力)	㎡	71%	10,743 円	5	53,715 円
掘削(小規模)	㎡	42%	2,270 円	80	181,600 円
土砂等運搬	㎡	45%	4,159 円	20	83,180 円
残土処分	㎡	—	4,700 円	20	94,000 円
埋戻し(人力)	㎡	71%	12,713 円	10	127,130 円
埋戻し(小規模)	㎡	60%	6,944 円	10	69,440 円
不陸正整 RC-40 t=30	㎡	58%	1,251 円	1,500	1,876,500 円
路盤工 RC-40 t=100	㎡	47%	1,539 円	130	200,070 円
路盤工 RC-40 t=200	㎡	37%	1,950 円	20	39,000 円
基層工 再生粗粒度 t=50	㎡	25%	5,497 円	330	1,814,010 円
表層工 再生密粒度 t=30	㎡	40%	3,482 円	220	766,040 円
表層工 再生密粒度 t=50	㎡	33%	4,612 円	1,000	4,612,000 円
表層工 密粒度キヤップアスファルト t=50	㎡	31%	5,007 円	50	250,350 円
表層工 改質II型再生密粒度20 t=50	㎡	30%	5,131 円	185	949,235 円
表層工 開粒度13 t=50	㎡	34%	4,455 円	50	222,750 円
切削オーバーレイ工 t=50	㎡	12%	4,725 円	500	2,362,500 円
A s 殻運搬	㎡	28%	3,480 円	110	382,800 円
A s 殻運搬(小規模)	㎡	51%	8,706 円	50	435,300 円
A s 殻運搬(路面切削)	㎡	32%	2,167 円	10	21,670 円
処分費 A s 殻	㎡	—	7,776 円	160	1,244,160 円
欠損部補修工 再生細粒度					
日施工量 1t未満	t	66%	232,635 円	2	465,270 円
日施工量 1t以上2t未満	t	63%	162,022 円	3	486,066 円
日施工量 2t以上5t未満	t	56%	98,596 円	15	1,478,940 円
日施工量 5t以上20t未満	t	47%	58,531 円	55	3,219,205 円
クラック補修工	m	41%	754 円	3000	2,262,000 円
基礎砕石工RC-40 t=100	㎡	—	2,293 円	10	22,930 円
U型側溝布設工 落蓋式 240	m	—	10,255 円	30	307,650 円
U型側溝布設工 落蓋式 300	m	—	14,847 円	30	445,410 円
側溝蓋設置 240	枚	—	4,114 円	60	246,840 円
側溝蓋設置 300	枚	—	4,702 円	60	282,120 円
構造物とりこわし 人力 無筋	㎡	47%	58,745 円	8	469,960 円
C o 殻運搬	㎡	51%	10,244 円	1	10,244 円
処分費 C o 殻 有筋2次	㎡	—	16,498 円	1	16,498 円
処分費 C o 殻 無筋	㎡	—	6,580 円	1	6,580 円
交通誘導員	人	71%	27,023 円	120	3,242,760 円
路面切削機運搬	日	71%	211,813 円	5	1,059,065 円
夜間工事用安全設備	式	—	87,439 円	3	262,317 円
合計金額					35,300,000 円

1(株)板橋建設

契約内容	単位	加算率	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②	結果	落札率
舗装版切断 t=150以下	m	—	1,100 円	610	671,000 円	落札	97.45%
舗装版取壊し 日当り施工量20㎡以上	㎡	60%	1,000 円	1500	1,500,000 円		
舗装版取壊し 日当り施工量20㎡未満	㎡	67%	8,100 円	120	972,000 円		
舗装版取壊し(小規模)	㎡	49%	3,050 円	570	1,738,500 円		
路面切削 t=50	㎡	25%	900 円	185	166,500 円		
掘削(人力)	㎡	71%	10,000 円	5	50,000 円		
掘削(小規模)	㎡	42%	2,250 円	80	180,000 円		
土砂等運搬	㎡	45%	3,800 円	20	76,000 円		
残土処分	㎡	—	4,500 円	20	90,000 円		
埋戻し(人力)	㎡	71%	10,500 円	10	105,000 円		
埋戻し(小規模)	㎡	60%	6,500 円	10	65,000 円		
不陸正整 RC-40 t=30	㎡	58%	1,250 円	1,500	1,875,000 円		
路盤工 RC-40 t=100	㎡	47%	1,420 円	130	184,600 円		
路盤工 RC-40 t=200	㎡	37%	1,940 円	20	38,800 円		
基層工 再生粗粒度 t=50	㎡	25%	5,480 円	330	1,808,400 円		
表層工 再生密粒度 t=30	㎡	40%	3,470 円	220	763,400 円		
表層工 再生密粒度 t=50	㎡	33%	4,610 円	1,000	4,610,000 円		
表層工 密粒度キヤップアスファルト t=50	㎡	31%	4,800 円	50	240,000 円		
表層工 改質II型再生密粒度20 t=50	㎡	30%	4,900 円	185	906,500 円		
表層工 開粒度13 t=50	㎡	34%	4,300 円	50	215,000 円		
切削オーバーレイ工 t=50	㎡	12%	4,700 円	500	2,350,000 円		
A s 殻運搬	㎡	28%	3,450 円	110	379,500 円		
A s 殻運搬(小規模)	㎡	51%	8,700 円	50	435,000 円		
A s 殻運搬(路面切削)	㎡	32%	2,150 円	10	21,500 円		
処分費 A s 殻	㎡	—	7,700 円	160	1,232,000 円		

欠損部補修工 再生細粒度					
日施工量 1 t 未満	t	66%	225,000 円	2	450,000 円
日施工量 1 t 以上 2 t 未満	t	63%	162,000 円	3	486,000 円
日施工量 2 t 以上 5 t 未満	t	56%	98,500 円	15	1,477,500 円
日施工量 5 t 以上 20 t 未満	t	47%	54,000 円	55	2,970,000 円
クラック補修工	m	41%	710 円	3000	2,130,000 円
基礎砕石工 RC-40 t=100	m <sup>2</sup>	—	2,100 円	10	21,000 円
U型側溝布設工 落蓋式 240	m	—	10,000 円	30	300,000 円
U型側溝布設工 落蓋式 300	m	—	14,300 円	30	429,000 円
側溝蓋設置 240	枚	—	4,000 円	60	240,000 円
側溝蓋設置 300	枚	—	4,270 円	60	256,200 円
構造物とりこわし 人力 無筋	m <sup>2</sup>	47%	55,000 円	8	440,000 円
C o 殻運搬	m <sup>3</sup>	51%	10,000 円	1	10,000 円
処分費 C o 殻 有筋 2次	m <sup>3</sup>	—	15,500 円	1	15,500 円
処分費 C o 殻 無筋	m <sup>3</sup>	—	6,100 円	1	6,100 円
交通誘導員	人	71%	27,000 円	120	3,240,000 円
路面切削機運搬	日	71%	200,000 円	5	1,000,000 円
夜間工事用安全設備	式	—	85,000 円	3	255,000 円
				合計金額	34,400,000 円

## 2 津川興業(株)

契約内容	単位	加算率	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
舗装版切断 t=15.0以下	m	—	1,100 円	610	671,000 円
舗装版取壊し 日当り施工量20m <sup>2</sup> 以上	m <sup>2</sup>	60%	1,010 円	1500	1,515,000 円
舗装版取壊し 日当り施工量20m <sup>2</sup> 未満	m <sup>2</sup>	67%	8,900 円	120	1,068,000 円
舗装版取壊し(小規模)	m <sup>2</sup>	49%	3,000 円	570	1,710,000 円
路面切削 t=5.0	m <sup>2</sup>	25%	900 円	185	166,500 円
掘削(人力)	m <sup>3</sup>	71%	10,700 円	5	53,500 円
掘削(小規模)	m <sup>3</sup>	42%	2,250 円	80	180,000 円
土砂等運搬	m <sup>3</sup>	45%	4,100 円	20	82,000 円
残土処分	m <sup>3</sup>	—	4,500 円	20	90,000 円
埋戻し(人力)	m <sup>3</sup>	71%	12,700 円	10	127,000 円
埋戻し(小規模)	m <sup>3</sup>	60%	6,900 円	10	69,000 円
不陸正整 RC-40 t=3.0	m <sup>2</sup>	58%	1,230 円	1,500	1,845,000 円
路盤工 RC-40 t=10.0	m <sup>2</sup>	47%	1,500 円	130	195,000 円
路盤工 RC-40 t=20.0	m <sup>2</sup>	37%	1,900 円	20	38,000 円
基層工 再生粗粒度 t=5.0	m <sup>2</sup>	25%	5,400 円	330	1,782,000 円
表層工 再生密粒度 t=3.0	m <sup>2</sup>	40%	3,450 円	220	759,000 円
表層工 再生密粒度 t=5.0	m <sup>2</sup>	33%	4,610 円	1,000	4,610,000 円
表層工 密粒度キヤップアスファルト t=5.0	m <sup>2</sup>	31%	4,900 円	50	245,000 円
表層工 改質II型再生密粒度2.0 t=5.0	m <sup>2</sup>	30%	5,000 円	185	925,000 円
表層工 開粒度1.3 t=5.0	m <sup>2</sup>	34%	4,400 円	50	220,000 円
切削オーバーレイ工 t=5.0	m <sup>2</sup>	12%	4,700 円	500	2,350,000 円
A s 殻運搬	m <sup>3</sup>	28%	3,400 円	110	374,000 円
A s 殻運搬(小規模)	m <sup>3</sup>	51%	8,700 円	50	435,000 円
A s 殻運搬(路面切削)	m <sup>3</sup>	32%	2,100 円	10	21,000 円
処分費 A s 殻	m <sup>3</sup>	—	7,700 円	160	1,232,000 円
欠損部補修工 再生細粒度					
日施工量 1 t 未満	t	66%	232,000 円	2	464,000 円
日施工量 1 t 以上 2 t 未満	t	63%	162,000 円	3	486,000 円
日施工量 2 t 以上 5 t 未満	t	56%	98,000 円	15	1,470,000 円
日施工量 5 t 以上 20 t 未満	t	47%	58,000 円	55	3,190,000 円
クラック補修工	m	41%	720 円	3000	2,160,000 円
基礎砕石工 RC-40 t=100	m <sup>2</sup>	—	2,200 円	10	22,000 円
U型側溝布設工 落蓋式 240	m	—	10,100 円	30	303,000 円
U型側溝布設工 落蓋式 300	m	—	14,800 円	30	444,000 円
側溝蓋設置 240	枚	—	4,000 円	60	240,000 円
側溝蓋設置 300	枚	—	4,700 円	60	282,000 円
構造物とりこわし 人力 無筋	m <sup>2</sup>	47%	58,500 円	8	468,000 円
C o 殻運搬	m <sup>3</sup>	51%	10,000 円	1	10,000 円
処分費 C o 殻 有筋 2次	m <sup>3</sup>	—	16,000 円	1	16,000 円
処分費 C o 殻 無筋	m <sup>3</sup>	—	6,000 円	1	6,000 円
交通誘導員	人	71%	27,000 円	120	3,240,000 円
路面切削機運搬	日	71%	211,000 円	5	1,055,000 円
夜間工事用安全設備	式	—	87,000 円	3	261,000 円
				合計金額	34,880,000 円

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22180

件名 我孫子市役所本庁舎電灯設備等更新工事

予定価格 21,570,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)野田電機	21,130,000	落札	97.96%
2	一條電気工業(株)	21,150,000		
3	高島電気工業(株)	21,300,000		
4	(株)東進ビルシステム	21,400,000		
5	(株)サンデン工業	21,500,000		
6	山一電気工業(株)	21,570,000		
7	(有)佐伯電気	21,570,000		
8	(株)ヤマトエンジニア	未入札		

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22181

件名 我孫子市立我孫子中学校他2校保健室等空調設備更新工事

予定価格 21,610,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)野田電機	21,130,000	落札	97.78%
2	(株)東進ビルシステム	21,400,000		
3	東日本ガス(株)	21,500,000		
4	(有)佐伯電気	21,600,000		
5	山一電気工業(株)	21,610,000		
6	(株)ライフフィット	辞退		

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22182

件名 第5処理分区(下々戸西側・6工区)公共下水道管布設工事

予定価格 23,200,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	芝原工業(株)	22,200,000	落札	95.69%
2	小池起業(株)	22,500,000		
3	海野建設(株)	22,730,000		
4	(株)板橋建設	22,910,000		

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22183

件名 我孫子市立湖北中学校他2校保健室等空調設備更新工事

予定価格 19,130,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	東日本ガス(株)	18,500,000	落札	96.71%
2	山一電気工業(株)	18,748,000		
3	(株)野田電機	18,970,000		
4	(株)東進ビルシステム	19,000,000		
5	(有)佐伯電気	19,100,000		
6	(株)ライフィット	辞退		

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22184

件名 我孫子市役所東別館大規模改修電気設備工事

予定価格 13,270,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	一條電気工業(株)	12,850,000	落札	96.83%
2	高島電気工業(株)	13,100,000		
3	(株)東進ビルシステム	13,200,000		
4	山一電気工業(株)	13,270,000		
5	(有)佐伯電気	13,270,000		
6	(株)野田電機	辞退		
7	(株)サンデン工業	辞退		
8	(株)ヤマトエンジニア	未入札		

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22185

件名 布佐市民の森木製橋修繕工事

予定価格 8,605,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)山口緑化	8,200,000	落札	95.29%
2	(株)光風ガーデン	8,350,000		

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22186

件名 4-1・湖北駅北口西側舗装復旧工事

予定価格 7,930,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	伊藤建設(株)	7,800,000	落札	98.36%
2	富弘建設(株)	7,900,000		

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22187

件名 我孫子市立根戸小学校消防用設備修繕

予定価格 6,310,600

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	モーリス防災販売(株)	5,805,752	落札	92.00%
2	ダイエックステクノサービス(株)	6,100,000		
3	(株)東進ビルシステム	辞退		
4	(株)ヤマトエンジニア	未入札		

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22188

件名 我孫子市立我孫子中学校第1期便所等改修電気設備工事

予定価格 4,930,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	高島電気工業(株)	4,780,000	落札	96.96%
2	一條電気工業(株)	4,870,000		
3	(有)佐伯電気	4,900,000		
4	山一電気工業(株)	4,930,000		
5	(株)東進ビルシステム	4,930,000		
6	(株)ヤマトエンジニア	未入札		

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22189

件名 我孫子市立高野山小学校消防用設備修繕

予定価格 3,900,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	モーリス防災販売(株)	3,588,000	落札	92.00%
2	ダイエックステクノサービス(株)	3,700,000		
3	(株)東進ビルシステム	辞退		

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22190

件名 我孫子市立久寺家中学校武道場屋根塗裝修繕

予定価格 3,500,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)栗原塗装工業	3,220,000	落札	92.00%
2	北総土木工業(株)	3,220,000		
3	富弘建設(株)	辞退		

※ くじ実施:本案件は抽選により落札予定者を決定しました。

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22191

件名 令和4年度福祉バス借上げ運行業務委託(単価契約)

予定価格 8,199,500

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)ニュー東豊	7,945,100	落札	96.90%

※詳細は別紙

令和4年4月25日執行の開札結果表

発注番号 22191

件名 令和4年度福祉バス借上げ運行業務委託(単価契約)

予定価格 下表のとおり

(単位円、税抜き)

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
大型車 時間制運賃 1時間当たり	6,700 円	754 時間	5,051,800 円
中型車 時間制運賃 1時間当たり	6,200 円	259 時間	1,605,800 円
大型車 キロ制運賃 1km当たり	150 円	8,870 km	1,330,500 円
中型車 キロ制運賃 1km当たり	140 円	1,510 km	211,400 円
合 計			8,199,500 円

1 (株) ニュー東豊

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)	結果	落札率
大型車 時間制運賃 1時間当たり	6,500 円	754 時間	4,901,000 円	落札	96.90%
中型車 時間制運賃 1時間当たり	5,800 円	259 時間	1,502,200 円		
大型車 キロ制運賃 1km当たり	150 円	8,870 km	1,330,500 円		
中型車 キロ制運賃 1km当たり	140 円	1,510 km	211,400 円		
合 計			7,945,100 円		